
Id: E4D87F60-16CC-443C-AEB6-2AE5156E1908. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 43/2022 

STAROSTY WŁOCŁAWSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia i funkcjonowania systemu elektronicznego zarządzania 

dokumentacją (EZD PUW) w Starostwie Powiatowym we Włocławku. 

Na podstawie art. 34  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 706/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 13 października 2022 r. zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia i funkcjonowania systemu elektronicznego zarządzania 

dokumentacją w Starostwie Powiatowym we Włocławku, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W celu sprawnego wdrożenia systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją powołuje się zespół 

w skład, którego wchodzą: 

1) Piotr Krygier- Przewodniczący Zespołu; 

2) Aleksandra Pasterczak - Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Kamil Ściślewski - Administrator; 

4) Piotr Komorowski – Zastępca Administratora; 

5) Adam Rejmak – Członek zespołu; 

6) Zbigniew Perlikowski - Członek zespołu; 

§ 3. Powołuje się podzespół do spraw wdrożenia systemu elektronicznego zarządzania dokumentacją, 

którego pracą kieruje Przewodniczący Zespołu, w skład, którego wchodzą: 

1) Jolanta Sakowska - Członek zespołu; 

2) Marta Prylińska - Członek zespołu; 

3) Robert Żelazek - Członek zespołu; 

4) Małgorzata Kręcicka - Członek zespołu; 

5) Krzysztof Górecki - Członek zespołu; 

6) Wiesław Lamparski - Członek zespołu; 

7) Mariola Ptaszyńska - Członek zespołu; 

8) Mariusz Kieszkowski - Członek zespołu; 

9) Piotr Chrzanowski - Członek zespołu. 

§ 4. Naczelnicy/ Kierownicy poszczególnych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego we 

Włocławku wyznaczają, co najmniej po dwie osoby do wdrożenia  i zapewnienia funkcjonowania systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją. 

§ 5. Do zadań Zespołu należy: 

1) opracowanie dokumentacji niezbędnej do wdrożenia systemu EZD, jako narzędzia wspomagającego 

wykonywanie czynności kancelaryjnych w Starostwie; 

2) opracowanie zmian wewnętrznych aktów normatywnych w zakresie obiegu dokumentów; 

3) przygotowanie niezbędnych zmian organizacyjno – technicznych w związku z procesem wdrażania EZD; 

4) koordynowanie prac związanych z administrowaniem systemu EZD, w szczególności przygotowanie 

i zapewnienie ciągłości działania infrastruktury technicznej dla aplikacji; 

5) wdrażanie nowych modułów oraz testowanie nowych wersji aplikacji; 



Id: E4D87F60-16CC-443C-AEB6-2AE5156E1908. Podpisany Strona 2 

 

6) podejmowanie działań wspierających EZD we współpracy z pracownikami Starostwa; 

7) przygotowanie oraz przeprowadzenie szkoleń użytkowników z zakresu wykonywania czynności 

kancelaryjnych i obsługi systemu EZD; 

8) nadzór nad wykonywaniem czynności kancelaryjnych przez Kancelarię Starosty, Kancelarię Starostwa 

Powiatowego we Włocławku oraz Punkt informacyjny; 

9) podejmowania innych działań niezbędnych do wdrożenia systemu EZD. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem 28 października 2022 r. 

 

  

 

Starosta Włocławski 

 

 

Roman Gołębiewski 



Id: E4D87F60-16CC-443C-AEB6-2AE5156E1908. Podpisany Strona 3 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr 43/2022 w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia i funkcjonowania systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją w Starostwie Powiatowym we Włocławku. 

 

Podstawa prawna do wprowadzenia przedmiotowego zarządzenia wynika z art. 34  ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 6 ust. 3 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 706/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 13 października 2022 r. który mówi że 

Starosta, dla zapewnienia skutecznej realizacji swoich obowiązków i zadań określonych w przepisach 

prawa, wydaje zarządzenia o charakterze organizacyjnym, porządkowym i normatywnym.  Zarządzenie 

jest regulacją, której celem jest powołanie Zespołu ds. wdrożenia i funkcjonowania systemu 

elektronicznego zarządzania dokumentacją w Starostwie Powiatowym we Włocławku. 

Podstawą powołania w/w zespołu jest wprowadzenie w Starostwie Powiatowym we Włocławku 

systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją jako narzędzia wspomagającego 

podstawowy, tradycyjny system wykonywania czynności kancelaryjnych  oraz sposób 

dokumentowania przebiegu załatwiania i rozstrzygania spraw.  

Zespół udzieli pracownikom urzędu niezbędnej pomocy w zakresie wdrożenia i funkcjonowania 

systemu  elektronicznego zarządzania dokumentacją poprzez m. in. ogólną prezentację i zapoznanie 

się z systemem. Zespół ds. EZD pracuje na posiedzeniach. Posiedzenia zespołu EZD zwołuje 

Przewodniczący zespołu. Przewodniczący może zaprosić do udziału w pracach zespołu osoby 

niebędącego jego członkami, których wiedza będzie przydatna do prac wdrożeniowych EZD. 

 

 

 

 


